
C  I  T  T  À    D  I    M  O  L  F  E  T  T  A 
   

PROVINCIA  DI  BARI 
 
 

SETTORE:  AFFARI GENERALI 
 

U.O. CULTURA  
 
   

 
 
 
Iscritta al n° 242 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali  
in data 16 Novembre 2005.  
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture di complessive €.4.366/16 (IVA 
compresa), in favore di varie ditte per programmazione culturale. 
 
 

 
 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
      IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto, dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del 
Comune di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18.08.2000; 
 
 Considerato che nella attività programmatica culturale 2005, si sono svolte manifestazioni 
culturali significative organizzate da varie Associazioni locali, svoltesi regolarmente a 
Molfetta, riscuotendo lusinghieri risultati di critica e di pubblico; 
 
Constatato che, per la realizzazione di queste iniziative, i Sodalizi organizzatori hanno 
sostenuto ingenti spese connesse all'organizzazione tecnica e logistica delle stesse; 

 
  Visto che, sono pervenute le seguenti fatture:  
• N.1341 del 18.07.2005 di €.960/00 (IVA compresa), di Grossano F. & M Edilizia s.n.c. 

di Giovinazzo, pervenuta al Municipio Molfetta il 22.07.2005 (prot.n.35645), relativa al 
noleggio gruppo elettrogeno per la manifestazione Armoma 05',  

• N.10 del 06.05.2005 di €.960/00 (IVA compresa), di BG Service di Belmonte e Giglietto 
Snc. di Bari, pervenuta al Municipio di Molfetta il 29.07.2005 (prot.n.35645), per 
noleggio impianto audi e luci per il Concerto in Memoria di Giovanni Paolo II, svoltosi 
presso la Cattedrale di Molfetta; 

• N.63 del 01.09.2004 di €.2.446/16 (IVA compresa)  della detta Di Pierro Service & 
Allestimenti per nolo attrezzature audio - luci in occasione del Festival "Ti Fiabo e ti 
Racconto", pervenuta al Municipio di Molfetta il 06.09.2004 (prot.n.39258) ed all'U.O. 
Cultura il 27 ottobre 2005 (prot.n.341/II-4); 

 
Accertato la regolarità dell'esecuzione del servizio delle ditte sopra indicate; 
 
Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle succitate fatture per la 
somma complessiva di €.4.366/16 per le motivazioni su esposte; 

 
Visti i vigenti: 
T.U.EE.LL. D.L. vo n.267 del 18.8.2000; 
Regolamento Comunale di contabilità; 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
  
 

DETERMINA 
 
In mera esecuzione: 
 
1. Impegnare la spesa complessiva di €.4.366/16, come enunciato in narrativa,al Capitolo 

22380 "Spese per Attività Culturali". 
 
2. Autorizzare la Ragioneria al pagamento di liquidazione della spesa complessiva di 

€.4.366/16= (IVA inclusa) come segue: 
 
 
 



• €.  960/00, con relativo mandato di pagamento intestato a Grossano F.& M. Edilizia 
s.n.c. Giovinazzo - S.S. 16 Km.(fattura n.1341 prot.n.35645) 

• €.  960/00, con relativo mandato di pagamento intestato a BG Service di Belmonte e 
Giglietto S.n.c. - Bari - via Stradella del Caffè, 24/G. (fattura n.10/05 prot.n.34616) 

• €.2.446/16 con mandato di pagamento intestato a Di Pierro Service & Allestimenti - 
Molfetta, Via Piccinni, n. 8 (fattura n.63/04 prot.n.39258).  

 
3. Prendere atto che la spesa complessiva di €.4.366/16, è imputata al Cap. 22380 

"Spese per Attività Culturali" del Bilancio 2005. 
 
4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'artt.151 comma 4 - del T.U.EE.LL. D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestando la copertura finanziaria. 
 

5. Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Sig. Sindaco, al Sig. 
Segretario Generale, al Settore Affari Generali e Cultura, Ragioneria, all'U.R.P., U.O. 
Cultura, nonché alla Sig.ra Nicla La Forgia per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
6. Trasmettere via e-mail il presente provvedimento all'U.R.P. per la prescritta 

pubblicazione dell'atto sul sito internet del Comune. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
   Dr. Vincenzo De Michele 

 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
 
 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 
GIORNI CONSECUTIVI DAL 22 NOVEMBRE 2005 AL 7 DICEMBRE 2005 
 
 
 

     IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
       Dott. Vincenzo De Michele 
 
P. C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Resp.  
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
f.to   Dr. Vincenzo De Michele 

 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
 
 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 
GIORNI CONSECUTIVI DAL 22 NOVEMBRE 2005 AL 7 DICEMBRE 2005 
 
 
 

F.to. IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
        Dott. Vincenzo De Michele   

  
P. C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Resp.  
 
 
 
 


